
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 11.   06.   2013г.                                                                   №   631 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации г. 

Славгорода от 03.09.2009 № 540 «О 

городской межведомственной 

комиссии по охране труда и 

безопасности производства» 

 

 

В связи с выбытием в силу объективных причин членов городской  

межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства 

Симиделова А.В., Первовой Т.В. 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации г. Славгорода от 

03.09.2009 № 540 «О городской межведомственной комиссии по охране труда и 

безопасности производства» следующего содержания: 

В приложение «Состав городской межведомственной комиссии по охране 

труда и безопасности производства» вместо выбывшего члена комиссии 
Симиделова А.В. включить инспектора по пропаганде отдела БДД ГИБДД МО 

МВД России «Славгородский», капитана полиции – Бакланову Татьяну 

Анатольевну (по согласованию); вместо выбывшего члена комиссии Первовой Т.В. 

включить корреспондента газеты «Славгородские вести» – Постышеву Татьяну 

Сергеевну (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, председателя комитета по финансам, налоговой 

и кредитной политике Шукшина В.В. 

 

 

Глава администрации                                                                                   В.А. Кинцель                                             
 

 
 


